Приложение 1

Заявление № _________ Директору государственного казённого
общеобразовательного учреждения
Краснодарского края специальной
(коррекционной) школы № 15
г.Славянска-на-Кубани

 Серовой С.Д.

 от
  Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять
 (мою дочь, моего сына, опекаемого и др.)                                                                                          (фамилия, имя, отчество)

на обучение в  класс ГКОУ школы № 15 г.Славянска-на-Кубани по адаптирован-
ной основной  образовательной программе в соответствии с заключением  ПМПК.

Дата рождения ребёнка

Адрес места жительства и (или) места пребывания ребёнка:

Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. матери:

Адрес места жительства и (или) места пребывания:

Телефон, адрес электронной почты:

Ф.И.О. отца:

Адрес места жительства и (или) места пребывания:

Телефон, адрес электронной почты:

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма (при
наличии)

Требуется создание специальных условий для организации обучения и воспитания
ребёнка-инвалида с соответствии с индивидуальной программой реабилитации
инвалида (при наличии)

Согласие родителя(-ей) (законного (-ых) представителя(-ей)) на обучение ребёнка по
адаптированной  основной общеобразовательной программе

Язык образования

Родной язык из числа языков народов Российской Федерации
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с
общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими
организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и
обязанностями обучающихся ознакомлен(-а,-ы)______________
В соответствии с ч.1 ст.6 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О
персональных данных» даю(-ём) согласие на обработку персональных данных моих
(наших) и ребёнка ______________________

Подпись(-и) родителя(-ей) (законного(-ых) представителя(-ей):

(кем является: мать, отец, опекун, др.)  (подпись)  (расшифровка подписи, инициалы и фамилия)

(кем является: мать, отец, опекун, др.)  (подпись)  (расшифровка подписи, инициалы и фамилия)

Дата «____»_________ 20____ г.